2025年３月28日

各   位

会 社 名  モロゾフ株式会社

代表者名  代表取締役社長   山口 信二

（コード番号 ２２１７ 東証プライム市場）

問合せ先  取締役 経営統括本部長 磯野 健治

（ＴＥＬ． ０７８－８２２－５０００）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2025年３月28日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本件は、2025 年４月 25 日開催予定の第 95 回定時株主総会およびその後の取締役会において正

式に決定する予定です。

記

新任取締役候補

氏  名 新  職 旧  職

佐々木
さ さ き

 誉之
たかゆき

取締役

営業本部長

執行役員

営業本部長

以  上